
G45. -, • 1.::sa.S.Plut?ons.'(CZ.):.a..s.., Vy.sk čř,ovaig422.11, 140. fA Pmha 4 , Mk'h.':?:,.. '.:,'''. 80.178.(:39, V" '.":•.',:(-.'• 

Číslo Smlouvy G4S: 86389 
(Číslo Smlouvy G4S uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci) 

DODATEK č. 2 
K Rámcové smlouvě  o poskytování monitorovacích služeb 

I. 
Smluvní strany 

Zákazník 
Obchodní firma: 	 ČR-Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
se sídlem: 	 Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno-střed 
jejímž jménem jedná: 	 Ing. David Křivánek, ředitel 
IČ: 	 71009191 
DIČ: 	 CZ71009191 (není plátcem DPH) 

OR: 	 Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258//2000 Sb. o 
ochraně  veřejného zdraví a o změně  některých souvise'ících zákonů, ve znění ozdě'ších předpisů  
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E-mail: 

(dále jen „Zákazník") 

a 

Poskytovatel bezpečnostních služeb 
Obchodní firma: 	 G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem: 	 Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4 - Michle 
zastoupena: 	 Roman Urbánek, předseda představenstva 

Michael Schnitzler, člen představenstva 
IČ: 	 001 75 439 
DIČ: 	 CZ00175439 
OR: 	 Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 275 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E mail: 

(dále jen „G4S") 

se dohodly na následující úpravě  Smlouvy o poskytování monitorovacích služeb č.j. 86389 
(dále jen „Dodatek") 



045 	 (CZ), 	 D!Č  CZQ0175439, 

1. Smluvní strany se dohodly na změně  článku č. I. Předmět smlouvy, bod 2, nově  zní. 

2. G4S Secure Solutions (CZ) a.s. se zavazuje za podmínek dále uvedených napojit technologický systém uvedený v příloze 
Č. 1 této smlouvy (Specifikace objektu) na pult centralizované ochrany (dále jen "PCO") a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní a další 
služby uvedené taktéž v příloze č. 1 Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu. 

3. Střežený objekt: 

• KHS Jmk se sídlem v Brně, Kabátníkova 221110, 602 OO Brno 
• ÚP Znojmo KHS JmK, MUDr. Jana Janského 2623/15, 669 02 Znojmo 
• KHS Jeřábkova 184714, Brno /zrušená smlouva č. 859361 
• ÚP Břeclav KHS JmK, Sovadinova 12, 690 85 Břeclav 

4. 	Smluvní strany se dohodly na změně  článku č. III. Poskytované služby PCO a jejich cena, nově  zní. 

KHS Jmk Kabátníkova 10, Brno 
ÚP Znojmo KHS JmK 
KHS Jeřábkova 4, Brno 
ÚP Břeclav KHS JmK 

Integrační jednorázový poplatek (SW zavedení objektu do systému střežení na MC G4S, instalace koncového 
technického zařízení a záložního koncového technického zařízení) 0,- Kč  
Celkový jednorázový poplatek 0,- Kč  

Pravidelná měsíční platba 
Monitorovací poplatek — základní 1 000,- 

Kč  
Poplatek za monitorování dalších sekcí — lks x 200,- Kč  0,- Kč  
Poplatek za samostatný EPS — á 400,- Kč  v ceně  
Poplatek za tísňové (PANIK) tlačítko — 1ks x 100,- Kč  0,- Kč  
Poplatek za zdvojený, kombinovaný přenos — po IP i GPRS — á 400,- Kč  0,- Kč  
Poplatek za zasílání (elektronicky) měsíčního výpisu událostí — á 50,- Kč  v ceně  
Celkový měsíční poplatek za jeden monitorovaný objekt 1 000,- 

Kč  
Platební období (1 — 12 Měsíců) 'i M 

Ostatní poplatku — nepravidelné 
Poplatek za provedení vlastního výjezdu (kontroly) —1 x dokonaný výjezd á 550,- Kč  
Poplatek za střežení objektu v případě  narušení — druhá a každá další započatá hodina á 300,- Kč  
Poplatek za patrolovací služby — (kontrola objektu jen na písemné vyžádání) —1 x patrola á 250,- Kč  

a) Oprávněné výjezdy, tj. výjezdy z důvodu narušení či napadení objektu zjištěného výjezdovou skupinou při běžné kontrole 
objektu, nebudou zákazníkovi účtovány 
b) Ceny uvedené v článku VI. této Smlouvy jsou sjednány bez DPH. DPH bude účtována k ceně  dle právních předpisů  ČR 
platných v době  zaslání daňového dokladu. 
c) Obě  smluvní strany se dohodly, že ceny měsíčních plateb a poplatků  budou v dalších letech upravovány po dohodě  se 
Zákazníkem s ohledem na vývoj míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen zveřejněným 
Českým statistickým úřadem. Bude-li míra inflace nižší než 5 °/0, budou obě  strany jednat o navýšení ceny v piné výši 
procentního vyjádření míry inflace. Bude-li míra inflace vyšší než 5 %, budou obě  strany jednat o navýšení ceny, přičemž za 
základ jednání o přiměřené úpravě  dohodnuté ceny budou obě  smluvní strany považovat 0,75 ročního inflačního indexu. Ceny 
budou navýšeny od prvního dne měsíce následujícího po vyhlášení inflačního indexu. Jejich odsouhlasení bude provedeno 
písemnou formou. 



G<3 	 .1422ĺ . ,..: 14 	Puf.h, 

d) 	Dojde-li během roku 2024 či v průběhu let dalších k regulatorním nebo legislativním změnám majícím bezprostřední 
vliv na vstupní náklady služeb poskytovaných G4S, má G4S právo po vyhlášení těchto změn ihned zahájit jednání se 
Zákazníkem o úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato jednání povedou ke shodě  ve 
věci upravované ceny za poskytované služby, pak budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti 
regulatorních nebo legislativních změn. 

3. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a předchozích dodatků  zůstávají Dodatkem číslo 2 ke Smlouvě  nezměněna. 
4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě  je platný od 1.5.2024 a účinný dnem zveřejnění v Registru smluv. 
5. Dodatek č. 2 ke Smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Praze dne 	  

Roman Urbánek, předseda představenstva 	 Michael Schnitzler, člen představenstva 
G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 	 G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

34S Secure Solutions (CZ), a.s. 
Vyskočilova 142211a 

40 OU Praha 4 — Michle 
00175439. DIČ: CZ00175439 

V Brně  dne  	 Ing. David Křivánek, ředitel 

KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

KRAJSKÁ HVGI5NICKÁ STANICE 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

Jeřábkova 4, 692 OO Brno 



i:34.EcIrD Solens«,'"Z), a..., Vy 	3č. !o .a.1422." 	1.Í.:,  G.) Pra 	,::: - filje17.,z.,, ĺč3: V3175439, rY/..; .CZel 75439, 


